TOTAL AED:-  3818.00

Ship date: 14/6/2024

Payment: Advance payment

Due date: 30/6/2024

All inclusive

DATE: 30-06-2024

Starlight Airline 

P6 - 57 , SAIF Zone

Sharjah , UAE

P.O Box : 8423

Direct NR : + 971 6 5579141

AWB: 235-53067162 // SVO-IST-TPE

AED 3818

THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED  & EIGHTEEN ONLY